
Dupont SGP laminowane szklane podłogi bezpieczne sitodruk
bezpieczny antypoślizgowy producent przetwarzający kropki lub linie

Fabryka JIMY GLASS jest jedną z chińskich profesjonalnych fabryk szkła produkującą wysokiej jakości
wewnętrzne i zewnętrzne szkło budowlane, w tym ze szkła hartowanego, szkło laminowane(Szkło
laminowane EVA, szkło laminowane PVB, Szkło laminowane SGP), szkło izolacyjne, szkło zakrzywione, szkło
matowe trawione kwasem, szkło z sitodrukiem , Szkło w kształcie litery U, inteligentne szkło foliowe PDLC,
lustro dwukierunkowe, inteligentne lustro LED, ukryte lustro telewizyjne itp., Zwłaszcza super duże szkło
typu jumbo, szkło o małym promieniu, nieregularny kształt i wiele innych specjalnych bardzo trudnych
przetwarzanych szyb.

 

W tym miejscu chcielibyśmy przedstawić Państwu więcej informacji na temat naszej wysokiej jakości
strukturalnej laminowanej szklanej podłogi SGP z sitodrukiem antypoślizgową kropką na powierzchni, jak
poniżej:    

Szczegóły na temat Hartowane laminowane SGP ceramiczne szkło spiekane podłogi

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Laminated-Security-Glazing-heat-soaked-toughened-laminated-glass-supplier.html#.XXoi0vnSkjU
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Laminated-Security-Glazing-heat-soaked-toughened-laminated-glass-supplier.html#.XXoi0vnSkjU
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-3-19mm-Colored-and-Patterned-Silk-Screen-Printed-Tempered-Glass-Manufacturer.html#.XXojzPnSkjU
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-switchable-privacy-laminated-glass-supplier-PDLC-film-electric-control-glass-factory.html#.XXojYfnSkjU


Kształt mogą być kwadratowe, prostokątne, trapezowe, trójkątne lub inne niestandardowe
kształty

Rozmiar  Możliwość niestandardowego cięcia do różnych rozmiarów, minimalny rozmiar 300
x 300 mm, maksymalny rozmiar 3300 x 8000 mm

Grubość może zrobić inną grubość 21,52 mm, 25,52 mm, 39,52 mm, 33 mm, 38 mm, 60 mm,
10 + 10mm, 12 + 12mm, 19 +19mm, 10 + 10 + 10,12 + 12 + 12,19 + 19 + 19,
wiele innych.

doolor biały, czarny, żółty, czerwony, szary, można wyprodukować dowolny kolor pantone;

Wzór  Mała okrągła kropka, linia,

Przetwarzanie wywierć otwory i wycięcia w celu zainstalowania akcesoriów bez ramy, może
drukować w pełnym kolorze, może również drukować częściowo w kolorze lub
drukować wzór, każdy niestandardowy projekt wzoru jest akceptowany

Podanie mieszkaniowe i komercyjne zewnętrzny i wnętrze, obejmuje schody, portal,
most platformowy, kładka dla pieszych, wiadukt ,Chodnik z baldachimem, niebo,
kładki,itp

 

Dlaczego zastosowano sitodruk z nadrukiem przetworzonym na laminowanej
podłodze ze szkła SGP, ale nie poddano obróbce matowej trawionej matowo?

1.  Podłoga ze szkła laminowanego SGP z sitodrukiem z antypoślizgową białą kropką lub białą linią lub
białym wzorem na powierzchni, tam’s wiele typów wzorów i dowolny kolor do wyboru.

2)  Ceramiczne szkło powlekane frytą / Szkło sitodrukowe, które jest przyjaznym szkłem bezpiecznym,
szkło matowe trawione kwasem, które nie jest przyjazne dla środowiska.

3)  Aby porównać z wytrawioną kwasem matową białą kropką lub linią lub wzorem, laminowana szklana
podłoga z sitodrukiem, która może pomóc Ci zaoszczędzić dużo pieniędzy.

4  Do sitodrukowego szkła, które lepiej czyści niż matowe szkło trawione kwasem i jest łatwe w
utrzymaniu.



Dlaczego szkło laminowane SGP stosowane do podłóg jest lepsze niż szkło
laminowane PVB?

Zarówno laminowane szkło bezpieczne PVB, jak i bezpieczne szkło laminowane SGP, co’Jaka jest różnica
między szkłem laminowanym SGP a szkłem laminowanym PVB do szklanych podłóg?

1.  Porównaj z tradycyjnym laminowanym szkłem bezpiecznym PVB, twardość poprawi się o 100 razy siła
poprawia się 5 razy niż PVB

2)  Szkło laminowane SGP, z którym jest wysoka twardość, wysoka wytrzymałość, może sprawić, że szkło
będzie cieńsze, obniżyć koszty, rozmiar panelu szklanego był większy.

3. Szkło laminowane SGP jest pięciokrotnie mocniejsze i do 100 razy sztywniejsze niż szkło laminowane
PVB.

4. Szkło laminowane SGP podnosi się po rozbiciu, podczas gdy szkło laminowane PVB spada.

5. Żółty wskaźnik SGP jest mniejszy niż 1,5, podczas gdy żółty wskaźnik PVB wynosi 6-12, więc szkło
laminowane SGP jest znacznie bardziej przejrzyste niż szkło laminowane PVB, przy użyciu podłogi ze szkła
laminowanego SGP wygląda bardziej wysokiej klasy.



 

Jak odróżnić prawdziwe szkło laminowane SGP między fałszywym?

Prawdziwy Szkło laminowane SGP który nigdy się nie rozpadnij i nie upaść Jeśli złamany, nawet rozbił
fragment jeszcze mocniejszy klej przez folię SGP, i mimo że usiąść na stłuczonym szkle nadal
bezpieczeństwo, które don’martwiłem się o upadek.

 

Podanie:

świetliki dachowe, stopnie schodowe, podesty schodowe, rampy, kładki, strefy kąpielowe, dachy
przystosowane do ruchu, obszary przystosowane do ruchu itp.



 

Dlaczego warto wybrać fabrykę JIMYGLASS?



1.  Posiadamy pełne zestawy zaawansowanych urządzeń produkcyjnych, które mogą zaspokoić każdy
obróbka szkła żądanie;

2)  Nasze profesjonalne badania i rozwój od wielu lat w zakresie produkcji i badań nowych produktów, aby
sprostać wymaganiom rynku;

3)  Mamy profesjonalnych inżynierów sprzedaży, może zapewnić profesjonalną sugestię i wsparcie
techniczne;

4  Mamy wykwalifikowanych pracowników, którzy dbają o to, aby każdy kawałek szkła wychodził w dobrych
warunkach;

5  Mamy system ścisłego zarządzania, który kontroluje koszty tak nisko, jak to możliwe, i sprawia, że czas
produkcji jest tak szybki, jak to możliwe;

6.  Mamy wyspecjalizowanych inspektorów jakości, aby upewnić się, że każdy kawałek szkła pakuje i
wysyła dla Ciebie bez żadnego problemu z jakością, nawet bez żadnych małych pęcherzyków lub wad;

7  Posiadamy specjalny projekt działu pakowania. Pakowanie i załadunek zależą od twojego zamówienia
szkła, aby zapewnić bezpieczeństwo i lepszą wysyłkę;

8 Dysponujemy profesjonalnym zespołem logistycznym, który zadba o to, aby dostarczyć Ci szkło bez
uszkodzeń, ale z najszybszym czasem wysyłki i najniższymi kosztami dostawy.

Profesjonalny inspektor dokładnie kontroluje każdą szybę przed wysyłką, aby
upewnić się, że wszystkie dostarczane przez nas szkło ma wysoką jakość 100%.



 Fabryka zamorskiego szkła JIMY GLASS:



Pakowanie i ładowanie podłóg ze szkła laminowanego SGP:




